Coordinadores SICUE USC

COORDINADORES/AS ACADEMICOS/AS SICUE

Campus de Santiago de Compostela

Responsable Academico/a Mobilidade

Escola Técnica Superior de Enxefaria

Juan Carlos Vidal Aguiar

Enxefiaria Informatica

Rios Viqueira, Jose Ramon

jJjrr.viqueira@usc.es

Enxefiaria Quimica

Moreira Martinez, Ramon Felipe

ramon.moreira@usc.es

Intelixencia Artificial

Joaquin Fernandez Trifanes

Escola Universitaria de Traballo Social

Responsable Academico/a Mobilidade

Teresa Facal

Joaquin.trinanes@usc.gal

Traballo Social

Facultade de Bioloxia

Responsable Academico/a Mobilidade

Leidi Viviana Moreno Parra

Otilia Reyes Ferreira

lviviana.moreno@usc.gal

Bioloxia

Otilia Reyes Ferreira

otilia.reyes@usc.es

Biotecnoloxia

Responsable Academico/a Mobilidade

Otilia Reyes Ferreira

Facultade de Ciencias da Comunicacion

Jorge Védzquez Herrero

otilia.reyes@usc.es

Comunicacién Audiovisual

Fernando Redondo Neira

fernando.redondo@usc.es

Dobre Grao en Xornalismo e en
Comunicacioéon Audiovisual

Fernando Redondo Neira

fernando.redondo@usc.es

Xornalismo

Facultade

Responsable Academico/a Mobilidade

Fernando Redondo Neira

de Ciencias da Educacion

Jose Eugenio Rodriguez Fernandez

fernando.redondo@usc.es

Dobre Grao Mestre Educ.
Infantil-Mestre
Educ.Primaria

Guisande Coufiago, Maria Adelina

mariaadel ina.guisande@usc.es

Educacion Social

Dans Alvarez de Sotomayor, Maria Isabel

isabel .dans@usc.es

Pedagoxia

Dans Alvarez de Sotomayor, Maria lsabel

isabel .dans@usc.es
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Coordinadores SICUE USC

Mestre/a de
Educacion Primaria

Guisande Coufiago, Maria Adelina

mariaadel ina.guisande@usc.es

Mestre/a de
Educacion Infantil

Facultade de Ciencias Eco

Guisande Coufiago, Maria Adelina

nomicas e Empresariais

mariaadel ina.guisande@usc.es

Responsable Academico/a Mobilidade

Adriin Dios Vicente

adrian.dios@usc.es

ADE

Maria del Carmen Espido Bello

mariadelcarmen.espido@usc.es

ADE Adolfo Carballo Penela adolfo.carballo@usc.es
(para las universidades: Autonoma de
Barcelona, Barcelona, Carlos 111,
Complutense, La Laguna, Las Palmas de
Gran Canaria, Oviedo, Pais Vasco, Rey
Juan Carlos, Rovira 1 Virgili, Vic e
Zaragoza) .
Economia Maria del Carmen Espido Bello mariadelcarmen.espido@usc.es

Facultade de Ciencias Politicas e Sociais

Responsable Academico/a Mobilidade

Irene Rodriguez Manzano

Ciencia Politica e
da Administracion

Facultade de Dereito

Responsable Academico/a Mobilidade

Allones Pérez, Carlos

Alejandro Villanueva Turnes

carlosantonioj.allones@usc.es

Criminoloxia

Maria Castro Corredoira

maria.castro.corredoira@usc.es

Dereito

Maria Castro Corredoira

maria.castro.corredoira@usc.es

Facultade de Enfermaria

Responsable Academico/a Mobilidade

Cristina Jorge Soto

Enfermaria

Cristina Jorge Soto

enfermaria.mobilidade@usc.es

Facultade de Farmacia

Responsable Academico/a Mobilidade

Casas Parada, Matilde

Farmacia

Casas Parada, Matilde

matilde.casas@usc.es
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Coordinadores SICUE USC

Facultade de Filoloxia

Responsable Academico/a Mobilidade |Rosalia Meitin Suarez

Filoloxia Clasica Garcia Trabazo, José Virgilio josevirgilio.garcia@usc.es
Lingua e Literatura Espafiolas |Paula Santalla del Rio mpaula.santal la@usc.es
Lingua e Literatura Galegas Vilavedra Fernandez, Dolores dolores.vilavedra@usc.es
Lingua e Literatura Inglesas |Patricia Fra patricia.fra@usc.es

Lingua e Literatura Modernas- Doval Reija, lrene i .doval@usc.es

Aleméan

Lingua e Literatura M2 Mercé Loépez Casas mamerce. lopez@usc.es
Modernas- Filoloxia Romanica

e Catala

Lingua e Literatura Modernas- |LOpez Diaz, Montserrat montserrat.lopez.diaz@usc.es
Francés

Lingua e Literatura Modernas- |Gutiérrez Carou, Javier jJjavier.gutierrez.carou@usc.es
Italiano

Lingua e Literatura Modernas- Forneiro Perez, Jose Luis joseluis.forneiro@usc.es

Portugués

Facultade de Filosofia

Responsable Academico/a Mobilidade Martinez Vidal, M Concepcién
Filosofia Martinez Vidal, M Concepcién mconcepcion.martinez@usc.es

Facultade de Fisica

Responsable Academico/a Mobilidade
Dobre Grao en Matematicas e

Fernandez Dominguez, Beatriz

Fisica Fernandez Dominguez, Beatriz beatriz.fernandez.dominguez@usc.es
Dobre Grao Fisica-Quimica Fernandez Dominguez, Beatriz beatriz.fernandez.dominguez@usc.es
Fisica Fernandez Dominguez, Beatriz beatriz.fernandez.dominguez@usc.es

Facultade de Matematicas

Responsable Academico/a Mobilidade
Dobre Grao en Matematicas e
Fisica Beatriz Pateiro Loépez beatriz.pateiro@usc.es
Matematicas Beatriz Pateiro Lépez beatriz.pateiro@usc.es

Facultade de Medicina e Odontoloxia

Responsable Academico/a Mobilidade |Torres lIglesias, Angela Juana
Medicina Quintans Rodriguez, Maximino maximino.quintans@usc.es
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Coordinadores SICUE USC

Odontoloxia

GANDARA VILA, PILAR

pilar.gandara@usc.es

Facultade de Optica e Optometria

Responsable Academico/a Mobilidade

Yebra-pimentel Vilar, Eva

Optica e Optometria

Facultade de Psicoloxia

Responsable Academico/a Mobilidade

Yebra-pimentel Vilar, Eva

Cutrin Mosteiro, Olalla

eva.yebra-pimentel@usc.es

Psicoloxia

Facultade de Quimica
Responsable Academico/a Mobilidade

Cutrin Mosteiro, Olalla

Sanmartin Matalobos, Jesus

vicedecanato2.psicoloxia@usc.es

Dobre Grao en Quimica e
Bioloxia

Sanmartin Matalobos, Jesus

jesus._sanmartin@usc.es

Quimica

Sanmartin Matalobos, Jesus

Facultade de Relacions Laborais

Responsable Academico/a Mobilidade

Villanueva Turnes, Alejandro

jesus._sanmartin@usc.es

Relaciéns Laborais e RR.HH.

Lubian Grana, Carlos

Facultade de Xeografia e Historia

Responsable Academico/a Mobilidade

Miguez Macho, Antonio

carlos.lubian@usc.gal

Historia

Miguez Macho, Antonio

antonio.miguez@usc.es

Historia da Arte

Miguez Macho, Antonio

antonio.miguez@usc.es

Xeografia e Ordenacion do
Territorio

Miguez Macho, Antonio

antonio.miguez@usc.es

Campus de Lugo

Escola Politécnica Superior de Enxefiaria

Responsable Academico/a Mobilidade

Emilio Carral Vilarifo

eps.calidade@usc.es

Dobre Grao Enxefiaria Agricola
e Agroalimentaria-Enxefiaria
Forestal e do Medio Natural

Emilio Carral Vilarifo

eps.calidade@usc.es

Enxeflaria Agricola e
Agroalimentaria

Emilio Carral Vilarifo

eps.calidade@usc.es

Enxefiaria Civil

Emilio Carral Vilarifo

eps.calidade@usc.es
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Coordinadores SICUE USC

Enxefiaria Forestal e do Medio [Emilio Carral Vilarifio eps.calidade@usc.es
Natural

Escola Universitaria de Enfermaria-Campus Lugo

Escola Universitaria de Relaciéns Laborais-Campus Lugo

Responsable Academico/a Mobilidade Mercedes Montes Rodriguez

Relacioéns Laborais e RR.HH. Mercedes Montes Rodriguez mercedes.montes@usc.es

Facultade de Administracion e Direccion de Empresas-Campus Lugo

Responsable Academico/a Mobilidade Luis Ignacio Rodriguez Gil
ADE Luis Ignacio Rodriguez Gil

Facultade de Ciencias

Responsable Academico/a Mobilidade  [Enrique Manuel Cabaleiro Lago
Bioquimica Enrique Manuel Cabaleiro Lago caba. lago@usc.es
Enxefiaria de Procesos Enrique Manuel Cabaleiro Lago caba.lago@usc.es
Quimicos Industriales
Nutricion Humana e Dietética Enrique Manuel Cabaleiro Lago

Facultade de Formacion do Profesorado-Campus Lugo

Responsable Academico/a Mobilidade Paula Lépez Rua

luisignacio.rodriguez@usc.es

caba.lago@usc.es

Mestre/a en Educacion Xosé Ramén Veiga Alonso xoseramon.veiga@usc.es
Infantil-Lugo
Mestre/a en Educacion Xosé Ramén Veiga Alonso xoseramon.veiga@usc.es

Primaria-Lugo

Facultade de Humanidades

Responsable Academico/a Mobilidade Fernandez Suirez, Gonzalo Francisco
Xestién Cultural Fernindez Suarez, Gonzalo Francisco gonzalofrancisco.fernandez@usc.es

Facultade de Veterinaria

Responsable Academico/a Mobilidade Quiroga Berdeal, Maria Isabel
Veterinaria Quiroga Berdeal, Maria Isabel misabel _.quiroga@usc.es
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